Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2018

             № 41-1
г. Иваново

Об опыте работы координационного совета
организаций профсоюзов Вичугского муниципального района
Заслушав информацию председателя координационного совета организаций профсоюзов Вичугского муниципального района В.В. Широковой
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя координационного совета организаций профсоюзов Вичугского муниципального района В.В. Широковой
об опыте работы координационного совета организаций профсоюзов Вичугского муниципального района.

2. Разместить информацию об опыте работы координационного совета организаций профсоюзов Вичугского муниципального района на интернет сайте профобъединения.

3. Возобновить практику рассмотрения Президиумом опыта работы координационных советов организаций профсоюзов муниципальных образований не реже одного раза в полугодие.
4. Объявить председателю координационного совета организаций профсоюзов Вичугского муниципального района В.В. Широковой благодарность Президиума ИОООП за активную работу в профсоюзе.
5. Премировать председателя координационного совета организаций профсоюзов Вичугского муниципального района, члена Профсоюза работников народного образования и науки РФ В.В. Широкову денежными средствами
в размере 3000 рублей.
6. Финансовому отделу предусмотреть средства на выплату премии члену профсоюза. Расходы по выплате премии отнести за счет членских профсоюзных взносов.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской